



A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
07.701.811/0002-40

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Guaramiranga / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde

Número do processo: 00010.20240716/0001-08

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.07.25.1-PE

Data da abertura: 12/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR

Telefone: (88) 2142-1475 / (88) 9971-3388

CNPJ/MF: 07.701.811/0002-40

E-mail: carneirinhopneus@gmail.com

Endereço: R JOSE ESTACIO, 2715, CENTRO, Limoeiro do Norte / CE - CEP: 62.930-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - PNEUS

1 - PNEU 175/ 70 R 13: MEDIDA 175/70R13, LARGURA 175MM, ARO 13, PERFIL DE 70%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO D

Especificação: PNEU 175/ 70 R 13: MEDIDA 175/70R13, LARGURA 175MM, ARO 13, PERFIL DE 70%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 1.240,00

Fabricante/Marca: HIFLY

Modelo: PNEU 175/ 70 R 13

Valor de referência: R\$ 429,16



A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
07.701.811/0002-40

2 - PNEU 175/ 65 R 14: MEDIDA 175/65R14, LARGURA 175MM, ARO 14, PERFIL DE 65%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO D

Especificação: PNEU 175/ 65 R 14: MEDIDA 175/65R14, LARGURA 175MM, ARO 14, PERFIL DE 65%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 12.540,00

Fabricante/Marca: HIFLY

Modelo: PNEU 175/ 65 R 14

Valor de referência: R\$ 464,00

3 - PNEU 175/ 70 R 14: MEDIDA 175/70R14, LARGURA 175MM, ARO 14, PERFIL DE 70%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO D

Especificação: PNEU 175/ 70 R 14: MEDIDA 175/70R14, LARGURA 175MM, ARO 14, PERFIL DE 70%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 350,00

Valor total: R\$ 13.300,00

Fabricante/Marca: HIFLY

Modelo: PNEU 175/ 70 R 14

Valor de referência: R\$ 523,97



A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
07.701.811/0002-40

4 - PNEU 185/ 65 R 15: MEDIDA 185/65R15, LARGURA 185MM, ARO 15, PERFIL DE 65%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO D

Especificação: PNEU 185/ 65 R 15: MEDIDA 185/65R15, LARGURA 185MM, ARO 15, PERFIL DE 65%, RADIAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B), GRAVADO NA LATERAL: MARCA DO FABRICANTE, LOGOTIPO, MODELO OU TIPO, ÍNDICE DE CARGA/CÓDIGO DE VELOCIDADE, DADOS REFERENTES A COMPOSIÇÃO, ESTRUTURA, CARGA, PRESSÃO MÁXIMA, DIMENSÃO, NÃO RECAUCHUTADO, NÃO REMOLDADO, CONSTAR SIMBOLO DO SISTEMA BRASILEIRO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E Nº DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE EM PELO MENOS UM DOS FLANCOS DO PNEU (PORTARIA INMETRO Nº05 DE 14/01/2000), PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 320,00

Valor total: R\$ 7.680,00

Fabricante/Marca: HIFLY

Modelo: PNEU 185/ 65 R 15

Valor de referência: R\$ 561,97

5 - PNEU 215/75 R 17.5 TRACIONAL: MEDIDA 215/75 R 17.5, LARGURA 215MM, ARO 17.5, PERFIL 75%, RADIAL TRACIONAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B) COM REGISTRO NO IMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Especificação: PNEU 215/75 R 17.5 TRACIONAL: MEDIDA 215/75 R 17.5, LARGURA 215MM, ARO 17.5, PERFIL 75%, RADIAL TRACIONAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B) COM REGISTRO NO IMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 13.500,00

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: PNEU 215/75 R 17.5 TRACIONAL

Valor de referência: R\$ 1.614,08

6 - PNEU 215/75 R 17.5 DIRECIONAL: MEDIDA 215/75 R 17.5, LARGURA 215MM, ARO 17.5, PERFIL 75%, RADIAL DIRECIONAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B) COM REGISTRO NO IMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Especificação: PNEU 215/75 R 17.5 DIRECIONAL: MEDIDA 215/75 R 17.5, LARGURA 215MM, ARO 17.5, PERFIL 75%, RADIAL DIRECIONAL, TREADWEAR ACIMA 400, CLASSIFICAÇÃO (A) OU (B) COM REGISTRO NO IMETRO E GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 750,00

Valor total: R\$ 12.000,00

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: PNEU 215/75 R 17.5 DIRECIONAL

Valor de referência: R\$ 1.660,08



A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
07.701.811/0002-40

7 - Pneu Veículo Automotivo

Especificação: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM: BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM CÂMERA, 225/75 R 16, MODELO: RADIAL

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 700,00

Valor total: R\$ 11.200,00

Fabricante/Marca: SPEEDMAX

Modelo: PNEU 225/75 R 16, MODELO: RADIAL

Valor de referência: R\$ 1.244,09

Valor total - LOTE 1 - PNEUS: R\$ 71.460,00 - (setenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 71.460,00 (setenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Agosto de 2024 às 11:12

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A.

E-mail: carneirinhopneus@gmail.com

CPF/MF: 07.701.811/0002-40

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
Assinado de forma digital por A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR:07701811000169
Dados: 2024.08.12 11:27:05 -03'00'

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR
CNPJ/MF: 07.701.811/0002-40



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Guaramiranga / CE
Número do processo: 00010.20240716/0001-08
Número do certame: 2024.07.25.1-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 12/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14
Endereço: HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - CEP: 62.884-025
Telefone: (88) 8193-4439 / (85) 9211-6462
E-mail: wccompanywc@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 2 - LUBRIFICANTES

8 - Óleo lubrificante

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: MINERAL, CLASSIFICAÇÃO: API SL,CF, VISCOSIDADE: SAE 20W-50

Quantidade: 40,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: speedy

Modelo: Óleo lubrificante

Valor de referência: R\$ 44,67

9 - Óleo Lubrificante.

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE., APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO, VISCOSIDADE: SAE 15W40, USO: MOTOR A DIESEL

Quantidade: 200,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 6.600,00

Fabricante/Marca: maxon

Modelo: Óleo Lubrificante.

Valor de referência: R\$ 56,50

10 - Óleo Lubrificante

HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - CEP: 62.884-025.



W & C COMPANY

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: API SL, VISCOSIDADE: SAE 5W30

Quantidade: 40,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 33,00

Valor total: R\$ 1.320,00

Fabricante/Marca: petronas

Modelo: Óleo Lubrificante

Valor de referência: R\$ 50,60

Valor total - LOTE 2 - LUBRIFICANTES: R\$ 9.240,00 - (nove mil, duzentos e quarenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 9.240,00 (nove mil, duzentos e quarenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Agosto de 2024 às 11:10

Dados do Usuário:

Usuário logado como: crislene

E-mail: wellingtonmoreira2712@gmail.com

CPF/MF: 52.603.814/0001-14

gov.br

Documento assinado digitalmente
CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
Data: 12/08/2024 11:14:47-0300
Verifique em <https://validar.it.gov.br>

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14